
Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

100 metri Donne - RISULTATI 03/10 - 10:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:28 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1107 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.7 741

2 3 1137 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.7 741

3 6 1048 COSTA Arianna 2001 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.2 478

4 5 1071 GAIOLA Annachiara 2005 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.0 356

5 2 1003 ALCIATI Chiara 2003 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.2 328

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

400 metri Donne - RISULTATI 03/10 - 10:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1133 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 59.2 787

2 3 1116 PIRAZZI Agnese 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:02.2 677

3 5 1147 VITARELLI Sabrina 2005 AF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:08.6 462

4 2 1024 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:16.3 234

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

3000 metri Donne - RISULTATI 03/10 - 11:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 166 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:23.7 811

2 203 CAVALLERA Nicol Albina 1979 SF40 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 10:59.1 714

3 289 RAO Laura 1974 SF45 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 11:31.3 629

4 313 SCIOLLA Emanuela Maria 1977 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12:30.5 478

5 250 DI LORETO Silvia 1979 SF40 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12:57.2 413

6 290 RACHETTO Simona 1980 SF40 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:16.2 368

7 153 ALFIERI Veronica 1990 SF TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:26.0 345

  249 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.20.9 - m. 2000: 6.53.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 03/10 - 10:30

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1075 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.50 666

2 1018 BENUSSI Flavia 1989 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.45 619

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 03/10 - 12:03

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1135 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.58 819

1°: 5.29  2°: 5.48  3°: 5.58    4°: 5.55  5°: 5.50  6°: 5.37   

  -0.2    +0.4    -0.3      +0.0    +0.3    -0.7   

2 1106 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.34 755

1°: 5.34  2°: 5.29  3°: 5.31    4°: 5.27  5°: 5.22  6°: 5.15   

  -0.6    +0.5    +0.1      -0.3    +0.2    +0.6   

3 1074 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.73 591

1°: X  2°: 4.69  3°: X    4°: 4.72  5°: X  6°: 4.73   

      +0.2          +0.2        +0.7   

4 1078 GIGLIOLI Carola 2004 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.47 521

1°: 4.47  2°: 3.72  3°: 4.25    4°: 4.38  5°: 4.23  6°: 4.22   

  -0.4    -0.1    -0.4      -0.9    +0.1    +0.7   

5 1027 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.33 483

1°: 4.18  2°: 4.32  3°: 4.24    4°: 4.19  5°: 4.33  6°: 4.31   

  +0.1    -0.2    -0.3      +0.1    -0.6    -0.3   

6 1081 GRANGETTO Chiara 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.94 379

1°: 3.86  2°: 3.73  3°: 3.94    4°: 3.85  5°: 3.47  6°: X   

  -0.1    +0.2    -0.4      -1.0    -0.1       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Peso Kg 4.000 J/P/SF - RISULTATI 03/10 - 10:39

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1021 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.95 694

1°: X  2°: 10.49  3°: X    4°: 10.95  5°: 10.83  6°: 10.93   

2 1082 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.41 656

1°: 8.94  2°: 9.27  3°: 9.50    4°: 10.16  5°: 9.12  6°: 10.41   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

1 Miglio Donne - RISULTATI 03/10 -
10:56

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 325 BALBO Lucrezia 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:03.8  

2 348 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:14.8  

3 389 SIDOTI Rosina 1957 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:05.8  

4 388 SANSONE Francesca 1953 SF65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:37.7  

5 381 GATTUSO Erica 1954 SF65 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 10:42.0  

Passaggi: m. 400 : 1.19.1 - m. 800 : 2.53.2 - m. 1000: 3.47.5 - m. 1200: 4.30.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

100 metri Uomini - RISULTATI 03/10 - 10:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:48 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1134 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.0 761

2 4 1109 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.1 736

3 5 1115 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.5 638

4 2 1094 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.0 524

5 6 1138 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.4 440

6 1 1009 ANGELLA Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.6 400

Serie 2 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:51 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1125 SCARANO Antonio 1956 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75    

2 6 1019 BERSEZIO Stefano 1996 SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7 591

3 5 1064 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 12.2 481

4 4 1058 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 14.3 119

5 2 1110 PAULON Tiziano 1942 SM75 TO099 PODISTICA NONE 23.0  

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1125 SCARANO Antonio 1956 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75   -0.1   

2 3 1134 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.0 +0.5  761

3 4 1109 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.1 +0.5  736

4 5 1115 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.5 +0.5  638

5 6 1019 BERSEZIO Stefano 1996 SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.7 -0.1  591

6 2 1094 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.0 +0.5  524

7 5 1064 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 12.2 -0.1  481

8 6 1138 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.4 +0.5  440

9 1 1009 ANGELLA Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.6 +0.5  400

10 4 1058 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 14.3 -0.1  119

11 2 1110 PAULON Tiziano 1942 SM75 TO099 PODISTICA NONE 23.0 -0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

400 metri Uomini - RISULTATI 03/10 - 10:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1062 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.9 696

2 3 1152 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.6 660

3 5 1060 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.9 596

4 2 1025 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.1 334

5 6 1101 MITTICA Lorenzo 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.4 255

Serie 2 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1140 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.2 330

2 6 1028 BORSELLO Lorenzo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:01.3 292

3 5 1066 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.9 240

4 2 1059 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:03.6 218

  3 1126 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF  

Serie 3 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1079 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.8 553

2 5 1017 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.5 435

  4 1073 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT DNF  

  3 1111 PAULON Tiziano 1942 SM75 TO099 PODISTICA NONE DNS  

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1062 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.9 696

2 3 1152 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.6 660

3 5 1060 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.9 596

4 2 1079 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.8 553

5 5 1017 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.5 435

6 2 1025 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.1 334

7 4 1140 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.2 330

8 6 1028 BORSELLO Lorenzo 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:01.3 292

9 6 1101 MITTICA Lorenzo 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.4 255

10 5 1066 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.9 240

11 2 1059 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:03.6 218

  3 1126 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF  

  4 1073 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT DNF  

  3 1111 PAULON Tiziano 1942 SM75 TO099 PODISTICA NONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

800m Uomini - RISULTATI 03/10 -
12:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 418 ANGIONO Gabriele 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:52.6 858

2 4I 421 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:55.5 785

3 3I 428 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:01.4 646

4 1I 426 INGLIMA Cristiano 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:01.7 640

5 6I 425 INGLIMA Alessandro 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:02.7 618

5 5I 424 GALLO Ivano 2002 JM CN054 CLUB 800 ASD 2:02.7 618

7 6E 430 PERONA Luca 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:05.4 560

8 1E 420 BERTINATO Riccardo 2003 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:06.2 543

9 3E 431 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:11.0 449

Passaggi: m. 400: 55.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

3000 metri Uomini - RISULTATI 03/10 - 12:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:32.8 830

2 437 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:47.0 767

3 438 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 9:20.8 626

4 461 PAGANO Daniele 2003 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:25.3 608

5 439 CANNARILE Francesco 1986 SM35 TO200 BASE RUNNING 9:49.4 517

6 460 MONTICONE Stefano 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:49.6 516

7 448 DOMATTI Andrea 1980 SM40 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:54.8 497

8 440 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:57.1 489

8 450 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:57.1 489

10 443 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:04.1 464

11 446 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 10:24.7 395

12 441 CHIARA Guido Santino 1968 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 10:43.7 335

13 455 MANCIN Fabio 1972 SM45 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12:40.7 59

  456 MARGARIA Carlo 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

  442 CIAVARELLA Luigi 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.53.5 - m. 2000: 5.44.9

Serie 2 BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 449 DURBANO Alessio 2004 AM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10:12.5 435

2 453 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:15.4 426

3 447 DI TRANI Simone 1975 SM45 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 10:18.1 417

4 452 GIRARDI Paolo 1992 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 10:26.7 388

5 444 COLLODORO Giacomo 1966 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:56.3 298

6 435 ALBA Giacomo 1978 SM40 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 11:27.4 214

7 466 VITTORIA Roberto Mirko 1989 SM TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 11:43.5 174

8 462 RECCHIA Vittorio 1971 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12:04.9 127

9 459 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13:15.7 6

10 454 LICUSATI Angelo 1970 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:32.8  

11 451 FICCO Romeo 1963 SM55 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:44.4  

12 464 SORBARA Massimiliano 1965 SM55 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 14:01.8  

13 457 MARRA Rocco 1967 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 14:12.6  

14 458 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14:23.3  

15 463 SCUDERI Sebastiano 1941 SM80 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:33.5  

Passaggi: m. 1000: 3.29.4 - m. 2000: 6.52.2

RIEPILOGO BORGARETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:32.8 830

2 437 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:47.0 767

3 438 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 9:20.8 626

4 461 PAGANO Daniele 2003 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:25.3 608

5 439 CANNARILE Francesco 1986 SM35 TO200 BASE RUNNING 9:49.4 517

6 460 MONTICONE Stefano 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:49.6 516

7 448 DOMATTI Andrea 1980 SM40 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 9:54.8 497

8 450 FERRARI Fabrizio 1994 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:57.1 489

8 440 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:57.1 489

10 443 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:04.1 464

11 449 DURBANO Alessio 2004 AM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10:12.5 435

12 453 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:15.4 426

13 447 DI TRANI Simone 1975 SM45 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA 10:18.1 417

14 446 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 10:24.7 395

15 452 GIRARDI Paolo 1992 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 10:26.7 388

16 441 CHIARA Guido Santino 1968 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 10:43.7 335

17 444 COLLODORO Giacomo 1966 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:56.3 298

18 435 ALBA Giacomo 1978 SM40 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 11:27.4 214

19 466 VITTORIA Roberto Mirko 1989 SM TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 11:43.5 174

20 462 RECCHIA Vittorio 1971 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12:04.9 127

21 455 MANCIN Fabio 1972 SM45 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12:40.7 59

22 459 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13:15.7 6

23 454 LICUSATI Angelo 1970 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:32.8  

24 451 FICCO Romeo 1963 SM55 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 13:44.4  

25 464 SORBARA Massimiliano 1965 SM55 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 14:01.8  



26 457 MARRA Rocco 1967 SM50 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 14:12.6  

27 458 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14:23.3  

28 463 SCUDERI Sebastiano 1941 SM80 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:33.5  

  442 CIAVARELLA Luigi 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

  456 MARGARIA Carlo 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 03/10 - 10:25

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1039 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.91 781

2 1088 LONGO Giovanni 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.70 626

3 1006 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 AM TO002 SISPORT SSD 1.60 551

4 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 397

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 03/10 - 11:57

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1136 TRAVAR Dejan 2003 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.77 829

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 6.63  5°: 6.75  6°: 6.77   

                -0.7    +0.8    -0.1   

2 1063 FERRAMOSCA Francesco 1999 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.72 820

1°: 6.12  2°: 6.72  3°: 6.53    4°: 6.40  5°: 6.57  6°: X   

  +0.0    +0.0    -0.2      +0.9    -0.4       

3 1040 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.54 786

1°: X  2°: 6.31  3°: 6.22    4°: X  5°: 6.50  6°: 6.54   

      -1.0    +0.1          -0.2    -0.9   

4 1150 ZANOTTI Christian 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.01 682

1°: 5.86  2°: 6.01  3°: 5.93    4°: 5.91  5°: 5.90  6°: X   

  +0.1    +0.4    +0.0      -0.3    -0.3       

5 1090 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.79 638

1°: 5.59  2°: 5.65  3°: 5.56    4°: 5.79  5°: 5.79  6°: X   

  -0.2    +0.8    +0.7      +0.4    -0.2       

6 1007 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 AM TO002 SISPORT SSD 5.64 607

1°: 5.39  2°: 5.54  3°: X    4°: 5.64  5°: 5.06  6°: 5.49   

  -0.4    +0.2          +0.3    -0.2    -0.7   

7 1089 LONGO Giovanni 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.51 580

1°: 5.23  2°: X  3°: 5.18    4°: 5.10  5°: X  6°: 5.51   

  +0.2        -0.6      +0.4        -0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Peso Kg 5.000 AM - RISULTATI 03/10 - 11:25

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1113 PEANO Emanuele 2005 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.58 502

1°: 11.01  2°: 11.58  3°: 11.33    4°: X  5°: X  6°: 11.02   

2 1139 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.98 233

1°: 7.75  2°: 7.72  3°: 7.98    4°: 7.43  5°: 7.82  6°: 7.70   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Peso Kg 6.000 JM - RISULTATI 03/10 - 11:25

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 FRASSA Stefano 2003 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.92 514

1°: X  2°: 10.92  3°: X    4°: 10.68  5°: X  6°: 10.85   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

Peso Kg 7.260 P/SM - RISULTATI 03/10 - 11:25

SERIE - RISULTATI

BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1112 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.12 750

1°: 11.59  2°: X  3°: 13.12    4°: X  5°: X  6°: X   

2 1054 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.82 731

1°: 12.82  2°: 12.80  3°: 12.10    4°: X  5°: 12.43  6°: 12.23   

3 1033 CALLEGARI Giorgio 2000 PM TO002 SISPORT SSD 12.58 715

1°: 11.30  2°: 12.07  3°: 12.58    4°: X  5°: 11.68  6°: 12.09   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale d'Autunno
approvazione Fidal Piemonte n. 212/pista/2021
Organizzazione: ASD Borgaretto 75 (TO047) - Borgaretto

1 Miglio Uomini - RISULTATI 03/10 - 11:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BORGARETTO - 03 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 479 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:26.8  

2 476 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:43.0  

3 475 GUGLIELMO Massimo 2004 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:53.8  

4 474 FREIBURGER Damiano 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:55.6  

5 469 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:56.4  

6 471 BETTONI Simone 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:59.3  

7 468 ACHINO Ferruccio 1979 SM40 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:59.7  

8 472 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:37.4  

9 470 BERTARELLI Enrico 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:43.0  

10 478 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:07.1  

11 477 MARZO Francesco 1953 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:56.7  

12 473 D'ASCOLI Antonio 1949 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7:17.1  

Passaggi: m. 400 : 1.05.5 - m. 800 : 2.13.0 - m. 1000: 2.49.4 - m. 1200: 3.21.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


